
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่10/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.จ.ม.)  

----------------------------- 
  

ด้วยคณะกรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.จ.ม.) ครบวาระการดำรง
ตำแหน่งสองปี เมื ่อวันที ่ 31 มีนาคม 2567 ดังนั ้น เพื ่อให้เป็นไปตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัย  
ราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
และตามข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย จรรยาบรรณของบุคลากรมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555
ข้อ 15 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั ้งที ่ 4/2567 เมื ่อวันที ่ 5 เมษายน 2567  
จึงแต่งตั้ง “กรรมการจรรยาบรรณประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ (ก.จ.ม.)” ดังนี้ 

1. รองศาสตราจารย์บุญรัตน ์ เกษมพิทักษ์พงค์   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เสาวภา  ศักยพันธ์   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

3. นายเรืองวิทย ์ นนทภา   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

4. นายโกศล  ปราคำ   กรรมการผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

5. นางอุบล  มาตัน   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

6. นางเบญจวรรณ  ฉิมบุญมา   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

7. ว่าที่ร้อยตรี โกวิท  จอมคำ   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

8. นางสาวนิพพิชฌน์  เบ็ญจกรรณ ์   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

9. ว่าที่ร้อยตรี ธฤษ  เรือนคำ   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

10. นางสุนีย์  ทองอินทร ์   บุคลากรมหาวิทยาลยั 
    เป็น กรรมการ 

    



๒ 

 

 

 
  

ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่บัดนี ้เป็นต้นไป  โดยมีวาระอยู ่ในตำแหน่งคราวละสองปี ซึ ่งจะครบวาระการ 
ดำรงตำแหน่ง ในวันที่ 4 เมษายน 2569 

 
    สั่ง  ณ  วันที่  5  เมษายน  พ.ศ.  2567    
    
 
                         สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
                       (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
       นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


